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Anul IV 

Nr.crt. Numele ~i prenumele Proba 1 Proba 2 Proba 3 Total lVlienfiuni 
I 

1 Topoliceanu Catalin 97 10 20 127 r3ursa 

2 Corjin Mihai Alexandro 79 10 20 109 Bursa 

3 Macsim Andrei Alexandru 61 7 20 88 r3ursa 

I 
4 Danila Alin Andrei 64 9 15 88 Bursa 

5 Caraza Dumitru 43 9 20 72 ~ ar~ 
ursa 

6 Ciocan Catalin 43 7 15 65 ~ ar~ 
ursa 

7 Ciobica Vladut Nicolae 34 10 20 64 ~ ar~ 
ursa 

8 Catargiu Constantin 34 7 13 54 ~ ar~ 
ursa 

I 

Pre~edinte ing. Vasile VARVAROI r ~ t ., ... \{ r 

• •,lA~ Membru Conf.dr.ing. Florin CLINOV~CI:I - \ '~ :.~ 
Membru ~ef lucrari dr.ing. Daniel A VACARITE ~ 
Membru ~ef lucrari dr. ing. Catalin ROIBU I' 
Secretar ing. Gheorghe PE~ _ _...-,? 
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Anul III 

Numele ~i prenumele Proba 1 Proba 2 
Le~an Ilarie 97 

~tirbu Marian 70 
Pu~casu Alin 64 

Mihalcea Mihai 61 
Cuciurean Cosmin 46 

Luchian Robert 31 
Miriuta Andrei 37 
Ili~oi Iordache 16 

Pre~edinte 
Membru 

Membru 
Membru 

Secretar 

ing. Vasile VARVAROI 
Conf.dr.ing. Florin CLINOVSCHI 

30 
25 
30 
25 
25 
25 
5 

25 

Total Menfiuni 
127 Bursa 

95 Bursa 

94 Bursa 

86 Fara bursa 

71 I Fara bursa 

56 Fara bursa 

42 Fara bursa 

41 Fara bursa 
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